
Myyntilaskutus ja myyntireskontra

Vendan käyttö
Laskut kirjataan Vendassa asiakas- ja tuoterekisteriä hyödyntäen. Venda 
on aina ja kaikkialla käytettävissä turvallisena, varmistettuna ja uusimpaan 
versioon päivitettynä. Laskut voivat lähteä jopa kuudella eri kielellä ja las- 
kuihin on mahdollista sisällyttää myös liitteitä. Lähetetyt laskut arkis-
toituvat automaattisesti Heeroksen sähköiseen arkistoon, Adminaan. 

Reskontran valvonta ja maksumuistutukset
Saatavia voidaan seurata Heeros Vendan myyntireskontrassa. Lasku-
tustoiminnallisuus on kiinteä osa myyntireskontraa, joten yrityksesi 
avoimet myyntisaatavat ovat aina ajantasalla. Erääntyneille laskuille 
voi ajaa maksukehotukset massana tai asiakkaittain. Muistutusten lä-
hetys asiakkaille tapahtuu käteväsi tulostuspalvelun kautta. Vendassa 
on valmiit liittymät useisiin taloushallinnon ohjelmistoihin ja se tarjoaa 
käyttäjälleen selkeät raportit avointen laskujen seurantaa, saatavien 
ennakoimista sekä kirjanpitoa varten.

Heeros Vendan avulla myyntilaskujen
tekeminen ja saatavien seuranta on 
todella helppoa.
Selainpohjaista Heeros Venda myyntilaskutus ja -reskontraohjelmaa voi käyttää ajasta ja paikasta riippumatta. Laskut 
ja maksukehotukset lähtevät asiakkaille automaattisesti verkkolaskuina tai tulostuspalvelun kautta paperilaskuina. 
Suoritusten kohdistaminen avoimille laskuille voidaan tehdä pankin viiteaineistoa hyödyntäen tai tiliotteelta kirjaten. 
Vendan käyttö nopeuttaa yrityksen rahavirtaa, tehostaa muistutusprosessia  ja samalla pääset papereista eroon.
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Heeros Systems Oy on kansainvälisesti palkittu kasvuyritys, joka on erikoistunut sähköisen taloushallinnon ratkaisuihin. 
Palvelujemme avulla parannat yrityksesi tuottavuutta ja tehostat taloushallinnon prosesseja. Tarjoamme ratkaisuja 
yrityksille sekä suoraan että tilitoimistojen kautta.

Hyödyt
nopeasti ja helposti mukaan verkkolaskuihin

selainpohjainen ratkaisu mahdollistaa työn ajasta ja 
paikasta riippumatta

myyntireskontra laskutuksen yhteydessä

suoritusten kirjaaminen ja reskontran valvonta on todella 
helppoa

tulostuspalvelu paperisena toimitettaville laskuille ja  
maksumuistutuksille

myynnin raportointi

liitetuki 

monipuoliset liittymät eri toimittajien ratkaisuihin

kuusi eri kielivaihtoehtoa laskulle, suomi, ruotsi ja englanti 
käyttökielenä

nopea tuotteistettu käyttöönotto


